
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Růžek Lukáš MUDr., 141711 

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské 1 2,766/Q1 

Spoluautorské 1 3,171/Q2 

Jrec Prvoautorské 2       

Spoluautorské 0       

Další Knihy 0       

Kapitoly v knize 0       

Příspěvky ve sborníku 0       

Jiné (patenty...) 0       

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF
1
  

A. Prvoautorské  

1. Bibliografický záznam práce2   Ruzek L, Svobodova K, Olson LJ, Ludka O, Cundrle I. 

Increased microcirculatory heterogeneity in patients with obstructive sleep apnea. PLoS ONE. 

2017;12(9):e0184291 

 

IF3 Q WOS WOS kategorie 

2,766 Q1 Multidisciplinary sciences 

 

Citace (bibliografické záznamy citací)4 

1. Conhaim RL, Watson KE, Teodorescu M. Obstructive apnea causes microvascular perfusion 

maldistribution in the lungs of rats. Am J Physiol Regul Integr Comp Physiol.  

2019;316(1):R21–6 

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

 

 

                                                 
1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=1,167; 

GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 S ohledem na provádění následných kontrol dle nařízení/směrnic LF MU uvádějte při citování článků v případě více tvůrců 

všechny autory, NEPOUŽÍVEJTE zkratku „et al.“, „aj.“ (nebo ekvivalent v řeči, ve které je článek napsán). 
3 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je možné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
4 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je možné uvést i více citací než tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se považuje i 

citace spoluautorů. 



B. Spoluautorské  

1. Bibliografický záznam práce:   Konecny T, Brady PA, Park JY, Reddy PK, Ruzek L, Mach L, 

 Caples SM, Somers VK, Usefulness of Heart Rate Control in Atrial Fibrillation Patients With 

Obstructive Sleep Apnea. Am J Cardiol. 2018 Nov 1;122(9):1482–8 

2.  

IF Q WOS WOS kategorie 

3,171 Q2 Cardiac-cardiovascular systems 

 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

3. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. Bibliografický záznam práce: Růžek L., Čundrle I. jr. Obstrukční spánková apnoe 

v perioperační medicíně, Anest. intenziv. Med. 26, 2015, č2., s. 79-86 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce: Růžek L., Čundrle I. jr. Poruchy spánku u pacientů v 

perioperačním období a intenzivní péči. Anest. intenziv. Med., 27, 2016, č. 2, s. 87 - 97 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B.  Spoluautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací)      

1.       

2.       

3.       

 

 

 



Další publikace 

Knihy 

0 

Kapitoly v knize 

0 

Příspěvky ve sborníku 

0 

Jiné 

0 

 

 

         ………………… 

    datum a podpis uchazeče  


